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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę 
endoprotez, zespoleń ortopedycznych, materiałów hemostatycznych,laparoskopowych, 
jednorazowego użytku oraz soczewek ocznych – znak 14/med/2014 ogłoszonym w Urzędzie 
Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2014/S 077-133103     

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 33, poz.1
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 33, Pozycji nr 1  stapler liniowy z regulowanym dociskiem tkanki 
i kontrolą wysokości zamknięcia zszywki od 1 mm do 2,5 mm o długości linii szwu 30 mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w stapler liniowy.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 33, poz.2
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 33, Pozycji nr 2 stapler liniowy z regulowanym dociskiem tkanki 
i kontrolą wysokości zamknięcia zszywki od 1,5mm do 2,5 mm o długości linii szwu 60 mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w stapler liniowy.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 33, poz.3
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 33, Pozycji nr 3 stapler liniowy z regulowanym dociskiem tkanki 
i kontrolą wysokości zamknięcia zszywki od 1,5 mm do 2,5 mm o długości linii szwu 90 mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w stapler liniowy.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 33, poz.4
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 33, Pozycji nr 4 stapler liniowy z nożem o długości linii szwu 
57mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej lub grubej – na życzenie Zamawiającego (wysokość 
otwartej zszywki 3,85mm i 4,5 mm). Nóż zintegrowany ze staplerem.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w stapler liniowy.
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Pytanie 5 – dotyczące Zadania 33, poz.5
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 33, Pozycji nr 5 stapler liniowy z nożem o długości linii szwu 
77mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej lub grubej – na życzenie Zamawiającego (wysokość 
otwartej zszywki 3,85mm i 4,5 mm). Nóż zintegrowany ze staplerem.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w stapler liniowy.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 33, poz.6
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 33, Pozycji nr 6 stapler okrężny wygięty z kontrolowanym 
dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm. Rozmiary 
staplera: 25 mm, 29 mm, 33 mm. Wysokość otwartej zszywki 5,5mm. Ergonomiczny uchwyt staplera 
pokryty antypoślizgową gumową powłoką.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w stapler okrężny.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 33, poz.7
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 33, Pozycji nr 7 stapler okrężny prosty z kontrolowanym 
dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 2,5 mm. Rozmiary 
staplera: 29 mm, 33 mm. Wysokość otwartej zszywki 5,5mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty 
antypoślizgową gumową powłoką.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w stapler okrężny.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 33, poz.8
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 33, Pozycji nr 8 stapler zamykająco tnący z zakrzywioną główką 
(kształt półksiężyca), długość linii cięcia 40mm. Stapler umożliwia sześciokrotne wystrzelenie ładunku 
podczas jednego zabiegu, zawiera ładunek do tkanki standardowej lub grubej. (Zamawiający każdorazowo 
określi rodzaj ładunku w staplerze przy składaniu zamówienia).
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w stapler zamykająco tnący.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 33, poz.9
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 33, Pozycji nr 9 ładunek do jednorazowego staplera liniowego z 
regulowanym dociskiem tkanki i kontrolą wysokością zamknięcia zszywki o długości linii szwu 60mm. 
Ładunek przeznaczony do tkanki bardzo grubej (wysokość zszywki po zamknięciu od 1,5 mm do 2,5).
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w ładunek do jednorazowego staplera liniowego.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 33, poz.10
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 33, Pozycji nr 10 ładunek do jednorazowego staplera liniowego z 
regulowanym dociskiem tkanki i kontrolą wysokością zamknięcia zszywki o długości linii szwu 90mm. 
Ładunek przeznaczony do tkanki bardzo grubej (wysokość zszywki po zamknięciu od 1,5 mm do 2,5).
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w ładunek do jednorazowego staplera liniowego.



Pytanie 11 – dotyczące Zadania 33, poz.11
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 33, Pozycji nr 11 ładunek do jednorazowego staplera liniowego z 
nożem o długości linii szwu 57mm do tkanki standardowej lub grubej (wysokość otwartej zszywki 
odpowiednio 3,85mm; 4,5 mm). Nóż zintegrowany jest ze staplerem.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w ładunek do jednorazowego staplera liniowego.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 33, poz.12
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 33, Pozycji nr 12 ładunek do jednorazowego staplera liniowego z 
nożem o długości linii szwu 77mm do tkanki standardowej lub grubej (wysokość otwartej zszywki 
odpowiednio 3,85mm; 4,5 mm). Nóż zintegrowany jest ze staplerem.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w ładunek do jednorazowego staplera liniowego.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 35, poz.1
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 35, Pozycji nr 1 stapler liniowy z nożem o długości linii szwu 
102mm załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki  3,85mm) i grubej 
(wysokość otwartej zszywki 4,5mm). Nóż zintegrowany ze staplerem. Zamawiający każdorazowo określi 
rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia.
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w stapler liniowy.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 35, poz.2
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 35, Pozycji nr 2  endoskopowy stapler okrężny wygięty z 
kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1 mm do 
2,5 mm. Rozmiary staplera: 33 mm. Wysokość otwartej zszywki 5,5mm. Ergonomiczny uchwyt staplera 
pokryty antypoślizgową gumową powłoką. Stapler usczelniony w kolorze czarnym.
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w stapler okrężny.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 35, poz.3
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 35, Pozycji nr 3 ładunek do jednorazowego staplera liniowego z 
nożem o długości linii szwu 102mm do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,85 mm ) i 
grubej (wysokość otwartej zszywki 4,5mm). Nóż zintegrowany ze staplerem.  Zamawiający każdorazowo 
określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w ładunek do jednorazowego staplera liniowego.

Pytanie 16 – dotyczące zadania 34 poz. 6-10
Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z zadania nr 34 poz. 6-10 narzędzia laparoskopowe i 
utworzenie odrębnego zadania np. 34a. Podział taki nie naruszy zapisów art.32 ust.2 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych a spowoduje większą konkurencyjność i pozwoli wyłonić dostawcę oferującego 
lepszy jakościowo towar po niższej cenie. 
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z Zadania 34 poz.6-10 i tworzy z nich Zadanie 34A
Wadium dla Zadania 34 – 180,00 PLN
Wadium dla Zadania 34A – 100,00 PLN



Pytanie 17 – dotyczące SIWZ rozdz. 8.5 pkt 1 
Mając na uwadze wejście w życie ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych 
(Dz. U. z 2010r. Nr 107, poz. 679) prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający działając zgodnie ze 
zmienionymi przepisami, będzie wymagał dołączenia do oferty oświadczenia iż Wykonawca posiada 
właściwe dokumenty dopuszczające do stosowania na terenie Polski i Krajów Unii Europejskiej w 
zależności od klasyfikacji wyrobów medycznych – zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych tj. 
-dla klasy IIb  i III zgłoszenia/powiadomienia do rejestru wyrobu medycznego , certyfikatu CE oraz 
deklaracji zgodności z numerem jednostki notyfikowanej 
-dla wyrobów klasy I deklaracji zgodności oraz  zgłoszenia/powiadomienia do rejestru wyrobu 
medycznego
-dla wyrobów klasy IIa ,I sterylnej i  I z funkcją pomiarową: certyfikatu wraz z deklaracją
oraz wpis/zgłoszenie lub powiadomienie dla wszystkich grup produktów
Odpowiedz 
Zamawiający działa zgodnie z w/w przepisami i wymaga  dołączenia do oferty oświadczenia iż 
Wykonawca posiada właściwe dokumenty dopuszczające do stosowania na terenie Polski i Krajów Unii 
Europejskiej w zależności od kwalifikacji wyrobów medycznych  - zgodnie z ustawą o wyrobach 
medycznych tj.
dla klasy IIb i  III zgłoszenia/powiadomienia do rejestru wyrobu medycznego, certyfikatu CE oraz 
deklaracji zgodności z numerem jednostki notyfikacyjnej
dla wyrobów klasy I deklaracji zgodności oraz zgłoszenia/powiadomienia do rejestru wyrobu medycznego
dla wyrobów klasy IIa , I sterylnej i  I z funkcja pomiarową: certyfikatu wraz z deklaracją oraz 
wpis/zgłoszenie lub powiadomienie dla wszystkich grup produktów.
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